ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СМОЛЕНСКОЕ»

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
От  24 ноября     2016г

                         № 179
О расформировании отдела архитектуры,
градостроительства и землепользования

В целях оптимизации расходов бюджета и штатной численности администрации сельского поселения «Смоленское», Совет сельского поселения
РЕШИЛ:

1. 1. Расформировать отдел архитектуры, градостроительства и землепользования администрации сельского поселения «Смоленское».
2. Разместить настоящее Решение на информационном стенде администрации и на сайте администрации сельского поселения «Смоленское» в сети Интернет по адресу: смоленское.рф.
Глава сельского поселения
 «Смоленское»

                                                  В.М.Александрова